
Papildinājums noteik umos Ķemeru sēr
avotu iestādes apmeklētājiem 1931. g
sezonā.

Rīkojums par žīdu skolu skolotājiem
ārzemniekiem.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1931. g, 10. jūlijā.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Papildinājums noteikumos

Ķemeru sēravotu iestādes apmeklē-
tājiem 1931. g. sezonā.

(No 27. maija līdz 3. oktobrim 1931. g.)

Noteikumu Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1931. g. sezonā (1931. g.
11. maija „V. V." 103. num.) 4. pantu
papildināt tā:

Maksa Ls 0,40 par atpūtas telpu lieto-
šanu tiek atcelta, bet maksa par katru
ogļskābes vannu tiek paaugstināta par
Ls 0,10, pie kam maksa par ogļskābes
vannu, līdz 31. augustam ieskaitot, iztaisa
Ls 3,30, bet no 1. septembra līdz sezonas
beigām — Ls 2,90. Maksa par romiešu-
īriešu pirts lietošanu kopā ar peldu baseinu
un apmazgāšanas dušām noteikta Ls 2.
Maksa par dušu masāžu, apmazgāšanas
dušu un peldu baseinu noteikta Ls 2.

Šis papildinājums stājas spēkā no iz-
sludināšanas dienas.

Veselības departamenta
direktora v. i. Dr M.. Džonsons.

Apstiprinu.
1931. g. 8. jūlijā. N° 3214.

Izglītības ministra b. D. Jaudzems.

Rīkojums
par žīdu skolu skolotājiem-

ārzemniekiem.
1. Skolotāji-ārzemnieki pielaižami dar-

boties pašvaldību un privātās žīdu skolās
tikai ārkārtējos gadījumos, kad skolām
nav izdevies atrast attiecīgai vakantai
vietai piemērotu skolotāju-Latvijas pilsoni,
ar izglītības ministra atļauju.

2. Skolotāji-ārzemnieki var darboties
žīdu skolās tikai ar attiecīgu Izglītības
ministrijas Žīdu izglītības pārvaldes iz-
sniegtu skolotāja apliecību, kuru izsniedz
uz noteikumu par žīdu obligātorisko skolu
skolotāju tiesību piešķiršanu pamata uz
laiku, līdz kuram ir derīga Iekšlietu minist-
rijas darba atļauja.

3. Darba atļaujas saņemšanai skolo-
tajs-_ārzemnieks iesniedz Iekšlietu ministri-
jas Ārzemnieku nodaļai personīgu lūgumu.

4. Reizē ar skolotāja lūgumu Iekšlietu
ministrijai, bet ne vēlāk par katra gada
15. jūliju, skola, kurai nepieciešams attie-

cīgs skolotājs-ārzemnieks, iesniedz par to
motivētu ziņojumu Žīdu izglītības pārval-
dei, pieliekot klāt dokumentāriskus pie-
rādījumus par skolotāja izglītības cenzu
un praktisku stāžu.

Piezīme. Par skolotājiem, kuri jau
agrāk darbojušies žīdu skolās un savā
laikā vajadzīgos dokumentus jau ie-
snieguši, dokumenti par izglītību un
stāžu no jauna nav iesniedzami.

Žīdu izglītības pārvaldes priekšnieks
j.Landavs.

Sekretārs L. Hochmanis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Kandavas pag. meliorācijas sabiedrībā „Purvaine", jāņem

dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

v ,,-? -Kr-Kr Darbu
-2 Dalībniekam Maju NsNs izmaksa pēc
« Dalībnieka piederošo vai " Kādā P§astā atrodas maJprojekta,

; Dalībnieka īpašumu vina ,ietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "
prēS Piezīmes

a vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes niederēia dalībnieku
apzīmējums nosaukums čības grāmatu pieaereja

balsu skaitu
g nosdUKunii, plāniem reģistra , „
Ži

__
1 Ernests Veikmanis īpašnieks Jaun Sedli 5 2674

2 Elizabete Bruemmers īpašniece Krimpas 7 2719

3
' Roberts-Osvalds Valbergs īpašnieks Birznieki 10 3038

4. Fricis Erenfelds „ Krātiņi 12 3028

5 Žanis Zauermans „ Kliblapsas 3 3510

6. Jānis Upelnicis „ _. {States 14 3124

7 Anša Kleinliofa mantojuma masa . . Ieguvējs Irbites 27 V-^ --*-
prot. 738

8. Ansis Segliņš
'

• • īpašnieks Kalniņi - 4402

9. Kārlis Vecmanis „ .. Dzirnieki 2F 5393

10 Fricis Avotiņš Ieguvējs Da.gon e 3F 275/3019

11 Marija- Līzete Kukulīts, Emihja-Ma-

rija-Milda Vinbergs, Margrieta-Lo- _ ,.,. ? ._
firm

nija Vinbergs pasmek, Arāji 4F 6022

12 Kārlis Puķe Īpašnieks Puķītes 6F 5395

13 Sāpe Rozentāls, Žanis Rozentals,
Līda-Emīlija Rozentāls, Marija
Rozentāls, Anna-Lavize Rozentals, ... oai^oa
Līna Rozentāls eguveji Dankun , 8F 24/3024

14. Krišjānis Krastiņš foaļnieks Krast.ņ. 24F 6428

15. Māri a-Matilde Valbergs jpajniece Segliņi 23F 6427

16. Pēteris Strazdiņš . pasnieks |^im
18F

5917

17. Kandavas virsmežniecība .... īpašniece Valsts mežs -

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.

Kandavas pagasta Daigones muižas 1074,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
401 cq radītās darbu izmaksas sum-

" " " " ,_ ' mas uzskatāmas par pamatu,,
ii >> 11 r>44, dalībnieku maksājumu no-

,, ,, „ ,, 1033,— teikšanai un nokārtošanai kā
830,50 P'darbu . pirmreizējas izve-
37550 šanas, tā arī pie izvesto

» » " " «e'^n darbu uzturēšanas kārtībā
,, ,1 i. >i 68,50 turpmāk, neņemot vērā darbu
,, „ ,, ,, faktisko izmaksu, kura var

2064,— būt mazāka vai lielāka.
. " " 227—

„
"„ ' ,',. " 3I2i50

356,50
475,50

402,50
Kandavas pagasta Mežmuižas muižas 724,—

758,-
554,-

' ., - 450,-

Meliorācijas departamenta tecbniskās daļas vadītājs M. Šļachtovi<S\

Vec. grāmatvedis Bran

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1931. g. jūnija mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22.)

1. Jaunlatgales apr., Tilzas pag. Ls
Gredzenos Albertam Poriešam
parlietlopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi . . . 158,70

2. Madonas apr., Vecgulbenes pa-
gastā Raudupos Paulīnei Spro-
gis par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 79,90

3. Ludzas apr., Zvirgzdienas pag.
Zvirgzdienas muižas viensētā
Ignatam Misa par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 78,50

4. Talsu apr., Virbu pag. Strēl-
niekos Jēkabam Veldze par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 68,12

5. Cēsu apr., Rāmuļu pag. Kalna- Ls
Prāvos Elzai Kaņeps par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto sugas govi .... 206,50

6. Ilūkstes apr., Sventes pag.
Meitiešos Antonam Klauca-
canam par liellopu ļaunā kar-
soņa deļ gaļā nokauto govi 82,50

7. Rīgas apr., Ķeipenes pag.
Ķentēnos Eduardam Vilciņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokautām divām govīm 159,—

8. Rīgas apr., Kokneses pag.
Pūdeļos Latei Poriņ par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ. gaļā
nokauto jaunlopu-bulli . . . 47,—

9. Rīgas apr., Kokneses pag.
Skalbes jaunsaimniecībā pils.
Jānim Autiņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gala nederīga uz-
turam . . . * 95,50

10. Valmieras apr., Ipiķu pag. Kal-
na- Krūzlaņgos EduārdamŠval-
be par liellopu ļaunā karsoņa
dēl galā nokauto sugas bulli 262,—

11. Cēsu apr., Erglu pag. Lejas-
ramļēnos Kārlim Jansonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi . .. 140,—

12. Cēsu apr., Veselavas pag. Kal-
• na-Puņģos Oskaram Liepiņām
par lielopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi . . 262,—

13. Madonas apr., Odzienas pag.
Trašķiņos Jānim Donneram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto jauntopu-bullīti 25,—

14. Cēsu apr., Vaives pag. Veclejas
Daudziešos Jānim Tomsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 86,50

15. Liepājas apr., Durbes pag.
Brikšos Kristapam Brikma-
riini par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 66,50

16. Cēsu apr., Rāmuļu pag. pa-
matskolā Jānim Skreitalam par
liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi 104,50

17. Rīgas apr., Bīriņu pag: Vē- Ls
veros Ernestam Šulcam par
liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi _ 60,—

18. Kuldīgas apr., Žvārdes pag.
Sēdos Jūlijam Rubulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 54,80

19. Rīgas apr., Lielvārdes pag.
Vec-Kazākos Mārtiņam Cebu-
lim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 74,50

20. Cēsu apr., Rankas pag. Lej-
zemniekos Antonam Vītiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
galā, nokauto sugas govi-
jaunlopu 108,40

21. Jaunlatgales apr., Tilzas pag.
Zirņu-Kalnos Pēterim Gailītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 97,—

22. Rēzeknes apr.,Viļēnu pag. Me-
dinsku ciemā Grigorijam Kur-
nosovam par trakuma sērgas
dēļ nogalināto teli-iaunlopu . 60,—

23. Kuldīgas apr., Rendas pag.
Vidsētas saimniecībā Jānim
Reķim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto jaun-
lopu-teli 40,—

Kopā Ls 2416,92

Pārvaldes priekšnieks, veterinārārsts
Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 3. jūnija lēmumu,
meklē pēc akc. sodu lik. 36. p. sodīto ar
ieslodzījumu cietumā uz divām neflēļām Annu
Vikentija m. Viližinskis, kura ir apmēram
37 g. veca, dzim. Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas
pagastā, latviete, katoļticīga, strādniece, agrāk
dzīvoja Ozolmuižas pagastā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Anna Viližinskis
apcietināma viņai piespriestā soda izpildīšanai,
paziņojot par apcietināšanu Latgales apgabal-
tiesas 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1931. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. F. Austers.

Sekretāra palīgs L. Liepiņa-

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez' piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par ls
i/2 gadu .... 12— gadu 18,—
3 men 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „•' . 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu i p 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. ' . . .,10

__ r~ -t

Latvijas valdības Jgļla oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^J^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^S^^^k^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^®Po|||||fJ^ Rigā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Nedēļas zinoiums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931, gada I. līdz
8. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

C'Ē
ea —

Slimības nosaukums !=?

w

Typhus abdom Vēdera tīfs . . 12
Paratvphus Paratifs .... 4
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilii Masalas .... —
Scariatina Šarlaks .... 2
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . —
Diphter. vēra Difterits .... 3
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 1
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax ' Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 6
Trachoma Trachoms ... 3
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Iņfluenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio satura. . . Saindēšanās ar svinu —

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par
2000 kr. rbļ., korrob. 1910. g.
5. martā ar Ns 511uz Jēkabpils
apr. Salas muižas ,,Rācen-Šmale
N° 19" mājām ar zemes grām.
Ns 1178, atzīta par iznīcinātu
un lūdzējam Robertam Jākob-
sonam dota tiesība prasīt jaunu
šīs obligācijas norakstu, kas stā-
sies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 438/31. ~ 7447b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
29. aug. mir. Olgas Mazprecnieks,
dzim. Junkers, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 1933/31. 7446b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
. Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967„ 201!.,
2014. un 2079. p. namata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
16. maijā mir. Krista Ledus ,
atstāto mantojumu: kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. No 2097/31. 7592b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Paziņojums.
Meliorācijas departamentatechniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis Centrā-

lās lauksaimniecības biedrības ,,Agrikul-
tūra" kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Kandavas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Purvaine" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kandavas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Purvaine ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Meliorācijas departamenta tecliniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde dara zināmu, ka

sakarā ar Liepājas-Rucavas līnijas pār-
šūšanu no L uz P platumu, minētās
līnijas stacijas š. g. 20., 21. un 22. jūlijā
slēgs visām operācijām.

Preču un bagāžas sūtījumus, kā arī
pastu un pasažieru biļetes pieņems un
izsniegs uz un no minētām stacijām ar
tādu aprēķinu, lai beidzamos sūtījumus
no Liepājas varētu nosūtīt 19. jūlijā ar
vilcienu N° 44. Atiet no Liepājas pulk-
sten 17.30.

Dzelzceļu galvenā direktora vietā
P. Beikmanis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

RĪGA.
Francijas sūtniecības paziņojums.
Franču nacionālo svētku gadījumā pa-

rastā pieņemšana Francijas sūtniecībā
notiks 14. jūlijā no pulksten 11.30 līdz
12.30.

A l'occasion de la Fēte Nationale
Frangaisc, le Ministre de France recevra,
de 13 h. ā 14 heures, ses compatriotes
en rēsidence ou de passage ā Riga.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 13. jūlijā.

Devīzes:
! Amerikas dollars 5,179—5,189
I Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku 20,30—20 45
: 100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
1 tOO Šveices franku 100,35—101,10

100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139.30
100 Austrijas šiliņu 72 ,70—73 40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209,50
100 Vācijas marku 122,65—123,30

; 100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu .......57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
! Zelts ! kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
50/ 0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4"/0 Valsts prēm. aizņēmums . ļ)8—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevtes.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskīs.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Stokholmā, 13.jūlijā. Upsalas arehī-
biskaps Natans Zeclerbloms, zviedru
evaņģēliskās baznīcas galva, vakar

pulksten 18.40 miris 65 gadu vecumā.
Pēc samērā labi pārciestās operācijas
viņš kritis par upuri sirds vājuma lēkmei .
Nelaiķis bijis par Upsalas arehibiskapu jau
kopš 1914. g., un tiklab pasaules kara laikā,
kā arī pēc tam daudzos gadījumos ņēmis
aktīvu dalību centienos veicināt mieru .
Pagājušā gadā Zederbiomu apbalvoja ar
Nobela mjera prēmiju. Nelaiķis daudz
darījis ari dažādo baznīcu savstarpējai
tuvināšanai.

(Tiesu
aiuāimaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 22. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 23. jūnijā
Rīgā mirušā Pētera Jāņa dēla
Kalniņa testamentu.

Rīgā, 1931, g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9597b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. oktobrī Rīgā
mirušā Paula-Jāņa Jāņa dēla
Vītola ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, Skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
9601 L. Ns 5129/31. g.
Priekšsēdēt. b.v. A.Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uzLik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
28. aprīlī Annas Vaskis, dzim.
Dergaus, prasības lietā pret
Pēteri Vaskis par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1917. g.
30. aprīlī Mālpils .pareizticīgo
draudzē starp Pēteri Jāņa d.
Vaskis un Annu Jāņa m. Vaskis,
dzim. Dergaus, atstājot prāv-
nieku bērnus: 1918. g. 21. febr.
dzimošo dēlu Jāni un 1921. g.
dzimušo meitu Lidiju mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā. Ne 279
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

8553 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
9. jūnijā Olgas ivanovs, dzim.
Lūdzis, prasības lietā pret
Ņikitu Ivanovu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1905. g.
6. jūnijā Rīgas- - Pārdaugavas
pareizticīgo Trijādības baznīcā
starp Ņikitu Ivanovu un Olgu
Ivanovs, dzīm. Lūdzis, piedzenot
no atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus Ls 27.

ļa atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā..

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā. JN9 626
Priokšēd. v. L. Bruemmers.

8554 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931.. g.
9. jūnijā Tichona Zacharova
prasības lietā pret Sofiju Zacha-
rovs, dzim. Karcevs, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
15. novembrī Krievijā, Smo-
ļenskas gub., Roslavļas pils. pa-
reizticīgo baznīcā starp Tichonu
Zacharovu un Sofiju Zacharovs,
dzim. Karcevs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748 p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

8555 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
9. jūnijā Bertas Mednis, dzim.
Kalniņš, prasības lietā pret
Kārli Medni par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1915. g.
17., oktobrī Pēterpilī, Jēzus
draudzē, starp Kārli Medni un
Bertu Mednis, dzim. Kalniņš,
atstājot prāvnieku nepilngadīgo
dēlu Voldemāru, dzim. 1917. g.
24. jūnijā mātes-prasītājas audzi-
nāšanā, atļaujot prasītājai ie-
stāties jaunā laulībā tūliņ pēc
šā sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

8556 Sekretāra v. Stūre.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
17. janvārī mirušā Roberta Friča
dēla Zauera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 2091/31. '7308b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
9. februārī mirušā Jēkaba Miķeļa
dēla Rūsiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 2107/31. 7309b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 16. febr.
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Frici
Kārļa d. Veinbergu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tāpat apgabaltiesa aicina ari
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Friča Kārļa d.
Veinberga atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā tai
pašā gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Fricis Kārļa d. Veinbergs tiesā
neieradīsies un par sevi ziņas
nesniegs, un ja ziņas neienāks
ari no citām personām, tiesa
atzīs un izsludinās Frici Kārļa d.
Veinbergu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 9. jūnijā.
L. JVs 555/31. " 7449b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
6.febr.mir. Lizetes (Katrines) Bei-
diņš, dzim. Šustriņš atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 2109/31. 7310b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
26. sept, mir. Anša Emāra d.
Tālberga, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVi> 2103/31. 7444b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
25. janvārī mir. Mārtiņa Otto d.
Žubovica atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. No. 2093 31. 7445b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārde-
vuma līgums par 768,52 kr. rbļ.,
korrob. 1884. g. 26. maijā un
1897. g. 7. febr. ar JV9 37 uz
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
Dreimaņu mājām ar zemes grām.
JVa 450/1536, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JV° 141/31. ' 7448b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 16. apr.
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Krišjāni Fī-
šeri ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Kriš-
jāņa Kriša d. Fišera atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesai tai pašā gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Krišjānis Fišers tiesā neieradīsies
uri par sevi ziņas nesniegs un
ja ziņas neienāks arī no citām
personām, tiesa atzīs un iz-
sludinās Krišjāni Fišeru par
mirušu. L. JVs 484/31. 7450b

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Metu-
Emiju Jirgena m. Šulcs, dzim.
Naldal, kuras dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņas vīra Kārļa
Johana d. Šulca iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas, lietā
un no pielikumiem un uzdot
savii dzīves vietu Jelgavas pilsētā
Ja minēta laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz terminu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Nu 313/31. 7453b

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretāra pal. A. Tomsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
19. aug. mir. Ernesta-Roberta
Sunīša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 2100/31. 7589b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas persons,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 23. martā mir. Jēkaba
Pētera d. Staprāna, 1929. g.
19. nov. mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVs 1543/31. 7590b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1923. g. 6. aprīlī mir. Anša
Skudras, 1923. g. 21. februāri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVg 1924/31. '7591b

Priekšsēd. v. P. Stērste,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
28. martā mir. Kārļa Feldmaņa
atstato mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 2095/31. 7593b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
. Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079.. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu . kādas ierunas pret
1928. g. 29. nov. mir. Jāņa
Kārlsona mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas i'erunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVg 597/31. 7594b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. fik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
25. febr. mir. Anša Kārļa d.
Matisona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVg 1697/31. " 7595b

Priekšsēd. v. P. Stērste. '
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto airu laivas
„Dana" R. O. 3291, reģistrācijas
apliec, izd. 1929. g. '30. apr.
Ns 121 ar J6T11Mogens Bruel v.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija nolēmumu, izbeidz
Jāņa Jāņa d. P r a u I ī š a meklēšanu, kas ierosi-
nāta ar ' „Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. aprīļa
63. numurā, saskaņā ar šās tiesas 1929. g.
4. marta nolēmumu iespiesto sludinājumu, jo
Jānis Praulītis ir atrasts un viņa lieta jau iz-
spriesta.

Jelgavā, 1931. g. 9. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
meklē Jāni Grigorija d. Morozovu, dzim.
1910. g., Ludzas apriņķa Istras pagasta piederīgo,
aps. pēc sodu lik. 58L p. 1. d.

Atrašanas gadījumā paziņot viņa dzīves vietu
Zilupes iecirkņa miertiesnesim.

Zilupē, 1931. g. 8. jūlijā. Ns 536k.
Zilupes iecirkņa miertiesnesis Šmidtchens.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 440.

22755. Bubko Potapijs Semjonova d. 31945/30.
22756. Fadejevs Prokofijs Kirila d. 35219/31.
22757. Indriķis-Indriksons Augusts. 33053/30.
22758. Kaļķis Jānis Jāna d. 20314/26.
22759. Mamorenko Jons'. 34518/31.
22760. Petersons Eduards. 34999/31.
22761. Rāms Haralds. 35116/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis A. Zaķis.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Daugavpils ielā JV°23, dz. 6,
Ahrama Hasena prasības lietā
pārdos Ādama Trinko kustamo
mantu, sastāvošu no pianino un
bufetes, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
9686 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 2775 kr.
rbļ.. korrob. 1882. g. 31. maijā
un uz 1930. g. 10. apr. dalījuma
līguma pamata pārvests un kor-
roborēts uz Ventspils apr. Dun-
dagas pag. ,,Ante" mājām ar
zemes grām. Ns 209/1224, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVg 143/31.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.

7596b Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 800 kr. rbļ.
parāds, pēc obligācijas, korrob.
1888. g. 6. jūlijā ar JVg 32 uz
Jaunjelgavas II hip. iec. im-
mobilu ar hip. JVg 1, atzīts par
samaksātu un lūdzējām Fanijai
Erlichs un Olgai Bērziņš dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20: jūnijā.
L. JVs 74/31. 7597b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās u,z savu šā gada
21. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas,
par 500 un 1800 kr. rbļ., korrob.
1) 1901. g. 14. aug. ar JVg 137
un 2) 1908. g. 29. martā ar JVg 78
uz Ventspils II hip. iec. immo-
bilu ar hip. JVg 205, atzītas, pat
iznīcinātām un lūdzējai Vilhel-
minei Kārkliņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVg 131/31. 7598b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1800 kr. rbļ., korrob. 1871. g.
20. martā ar Ns 723 uz Bauskas
apr. Rundāles muižas Siepelnu
mājām ar zemes grām. JVg 24,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes-bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVg. 13/31. 7599b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1800 kr.
rbļ. pirkuma-pārdevuma līgums,
korrob. 1873. ? g. 28. sept. ar
Ns 2381 uz Jelgavas apr. Vilces
pag. Degulenu krogu mājām
ar zemes grām. JVg 1286, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVg 191/31.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.

7600b Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 18.
martā Rucavas -pagastā mirušā
Jāņa Kristapa d. Laugaļa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. JVg 932m./31.

Liepājā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7454z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Aleksandra Sten-
dera lūgumu un savu š. g. 15. jū-
nija lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Kārli-Hermani
Stenderu gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Tāpat tiek uz-
aicinātas arī citas personas, kam
ir ziņas par Stendera dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Steņders ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā ter-
miņa* notecēšanas, ja tiesai nebūs
ienākušas noteiktas ziņas par to,
ka Kārlis-Hermans Steņders ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 25. jūnijā.
7458z ' ' Ng 547/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas at-
ļauju JVg 1683 kā nozaudētu, iz-
dotu 1929. g. 10. janvārī ar
Eduarda Hercenberga v. L 1849

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Zeidaka
lūgumu, š. g. 15. jūnijā nolēma:
1867. g. 27. novembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Kārli Ādama d. Leidoviču atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos. JV° 92 31.

Liepājā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7455z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ievas Lagzdiņš
lūguma un savu š. g. 15. jūnija
lēmuma, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Jēkabu Didricha d.
Lagzdiņu gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Tāpat uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
par Lagzdiņu dzīves vietu, vai
kuras zin, ka Lagzdiņš ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai nebūs
ienākušas noteiktas ziņas par to,
ka Lagzdiņš ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu. JVs 552/31.

Liepājā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7456z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Trīnes Rubežs
lūguma š. g. 15. jūnija, nolēma:
1891. g. 5. novembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jāni-Ādolfu Rubežu atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. JVg 87/31.

Liepājā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7457z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa un citu
Zīvertu lūgumu š. g. 15. jūnijā
nolēma: 1867. gada 29. oktobrī
dzimušo un nezināmā prombūtnē
esošo Miķeli Zīvertu (Zīvartu)
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos. Ns 98/31.

Liepājā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7459z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ābrama Švarsa
lūgumu un savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Eliasu Izraelsonu,
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl
ir dzīvs. Tāpat tiek uzaicinātas
citas personas, kam ir ziņas par
Eliasa Izraelsona dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Eliass lzraelsons
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai nebūs ienākušas noteiktas
ziņas par to, ka Eliass lzraelsons
ir ' dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 25. jūnijā.
7460z ' JVg 569/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13. maijā mir. Savelija Nikolaja d.
Gromova 1928. g". 21. apr.
sastādītais privātttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 22. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ns 1470a./29. 7461b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. maijā .mir. Jāņa Antona d.
Rimša 1930.. g. 24* apr. sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 27. marta lēmumu
apstiprināts. L. JVg 561a./31.

Daugavpilī, 1931. g\ 20. jūnijā.
7462b Priekšsēd. b.v.A.M alki ns.

Sekretāra v- J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. nov. mir. Jevdokijas Pītera m.
Antonovs 1930. g. 5. nov. sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 17. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. jūnijā.
L. JVs 1585a./31. 7463b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. aug. mir. Antona Franča d.

ļeča, 1930. g. 8. aug. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 2. maija lēmumu
apstiprināts. L. JVg 843a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

7464b Sekretāra v.J.Boj-rnanis.

Ar Liepājas 1. iec. miertiesneša
1931. g. 15. aprīļa spriedumu —
krim. lietā JVg 28 — 1931. g.
Eižens, Lui d. Luters, 47 g. v.,
par tīrības un spodrības ne-
ievērošanu, izgatavojot pārdo-
šanai maizi viņa maiznīcā, Lie-
pājā, Ludviga ielā JVs 8, ir sodīts
uz Sodu lik. 209. p. pamata

ar naudas sodu desmit latu
apmērā, bet maksātnespējas
gadījumā ar divām dienām aresta.

Liepājā, 1931. g. 10. jūlijā.

9668b Miertiesnesis J. Ziemelis.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1931. g. 30. jūlijā,
pulksten 9 rītā viņa kamerā
Jelgavā, Veismaņa ielā JVg 18
nolasīs mjrušā 1925. g. 12. dec.
Jelgavā, Ādama (viņš arī Andrejs)
Grigorija d. Krupnicka mājas
kārtībā sastādīto testamentu.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Cēsīs, Rau-
nas ielā Ns 14, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1958. p. paziņo,
ka šīs tiesas sēdē 1931. g. 31. jul.,
pulksten 10 rītā, nolasīs š. g.
12. febr. mir. Helēnas Pētera m.
Frīling (Frūhling) testamentu.

Cēsīs, 1931. g. 10. jūlijā.
9625 Miertiesnesis J. Puchaļskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 20. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1887. g. 8. martā mirušā
Pētera Jāņa d. Ignatenko mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis pēc nelaiķa Daugavpilī, Rai-
poles ielā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 7467z

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 20. jūnija lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 15. jūn. mir. Ievas-
Andrēja m. Kassalietis man't-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
Kassaliešu ciemā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVg 631. 7673b

Varakļānos, 1931. g. 20. jūnijā.
Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 19 jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
27. martā mir. Jāzepa Jēkaba d.
Zepa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Poču sādžā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVg 620. 7674b

Varakjānos, 1931. g. 20. jūnijā.
Miertiesnesis A. Skromans.

*s
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1927. g. 22. oktobrī
mirušās Marijas Jāņa m. Mar-
čenoks ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no Šuškovas sādžas ze-
mes viensētas JVs 13, 13a, kas at-
rodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu tiesības kā
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". JVs 151 bl.

Zilupē, 1931. g. 20. jūnijā.
7675z Miert. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 15. februārī
mirušā Ignata Stepana d. Mak-
lers ir palicis mantojums — ne-
kustams īpašums ,,Ostrovsku"
mājas, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 20. jūnijā.
7676z ' JVs 152bl.

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931.|
21. jūlijā, pīkst 11 dienā, Rīgā,
Audēju ielā JVs 13, veikalā,
pārdos I un II izsolē Jāņa-
Alfrēda Ozoliņa kustamo mantu,
sastāvošu no ' dažādām dzelzs
precēm un veikala iekārtas, no-
vērtētu par Ls 8306,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūlijā.
9673 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā š. g.
,.Vald. Vēstn." 148. num. pat

Šefteļa Lemkina kustamās man-
ta? pārdošanu ieviesusies kļūda:

iespiests: Šefteļa Henkina ku-
stamu mantu, kas nepareizi,

vajaga būt: Šefteļa Lemkina
kustamo mantu. 9306b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Tulas ielā JVs 21 23,
Nochuma Švarcmaņa prasības
lietā pārdos Izid-ora Jonana ku-
stamo mantu, sastāvošu no ēr-
zeļa, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
9685 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Mildu-Mariju Spriņģis par
Ls 2.590,16 ar% un izdevumiem
1931. g. 1. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Mildas-Marijas Spriņģis neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Aizkraukles pag., ar
zemes grāmatu reģ. JVg 14639 un
sastāv no zemes gabala ,,For-
māli JVg34F", aptveroša 20,90 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
9572 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas prasībā
pret Gustu Zemīti par Ls 651,89
ar % un izdev. 1931. g. 1. ok-
tobrī, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Gusta Zemīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Taurupes pag., ar
zemes- grāmatu reģ. JVs 1294
un sastāv no Dikenu mājām,
aptverošām 59,16 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 12.400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11.100,—; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējjma desmitā daļa .—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos uar ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
9573 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas prasībā
pret Miķeli Smago par Ls 539,34
ar % rin izdevumiem, 1931. g.
1. oktobrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklāta izsolē Miķeļa
Smagā nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas anr. Ikšķiles pag.
ar zemes grāmatu reģistra JVs4086
un sastāv no zemes gabala
,,Mežmuižnieki JVs 8F", aptver-
35 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.600;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 22.400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļā —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rī^ā, 1931. g. 7. jūlijā.
9574 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasībā pret Jāni
Krēsliņu par Ls 315,82 ar <>',-, un
izdev., 1931. g. 1. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jāņa Krēsliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3285 un sastāv no Briežu
JVs 4 F mājām, aptverošām
17,46 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
9575 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JVs 8) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 259,65 pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1931. g. 30. aprija
rīkojuma JV° 985z, 1931. g.
26. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Ignata
Jāņa d. Sanauža nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Vārkavas pagastā, Veco-
Desetnieku sādžā, Daugavpils
apriņķa hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8013 (LIX sēj.)
un sastāv no Vec-Desetnieku
sādžas šņoru zemes 5,462 ha
platībā ar dalības tiesībām uz
0,820 ha un sētas vietas 0,342 ha
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9636

Daugavpilī, 1931. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja : Daugavpilī, Domes ielā JVs8)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1029,14 saskaņā
ar Valsts zemes bankas 47. p.
pēc Latga'es apgabaltiesas 1. civ.
nod. 1931. g. 14. jūnija rīkojuma
JVs 1447z, 1931. ģ. 26. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Antona
Jāņa d. Puduļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Vārkavas pagastā, Znu-
tiņu muižā. Daugavpils apriņķa
hipot. iecirknī ar zemes grām.
reģistra JVs 15912 (138. sēj.) un
sastāv no Znutiņu -muižas atda-
lītām ,,Dārziņu" JVs 18F mājām
ar 13,07 ha ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1)500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 9. jūlijā.

9637 Tiesu izpild. J. Kalaus

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Domes ielā JVs 8)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 822,20 pēc Latgales ap-
gabaltiesas rīkojuma no 1927. g.
24. okt. -N'g 13354, Latgales zem-
nieku krāj-aizdevu sab. prasībā
par Ls 563,—, Latgales mazzem-
nieku bezzemnieku krāj-aizdevu
sab. prasībā par Ls 362,78,
II Preiļu krāj-aizdevu sab. pra-
sībā par Ls 151,12 un Rožanovas
krāj-aizdevu sab. par Ls 151,83
1931. g. 26. septembrī, 10 rītā,
Latgales civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos ? atklātā izsolē Franča
Kārļa d. Pastora nekustamo īpa-
Jumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pagastā Onckuju

sādžā, Daugavpils apr. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 20230
(181. sēj.) un sastāv no Onckuļu
sādžas izdalītas viensētas divos
gabalos -Ns 7 un J* 10, 4 des.
838 kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 9. jūlijā.
9638 Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Steka prasības
Ls 150,97 ar % un Calela Viru-
ehobska prasības Ls .610,— ar
% piedzīšanai pēc vekseļa ar
Ludzas 1. iec. miertiesn. sprie-
duma uzrakstu no 1928. g.
29. oktobrī ar JVs 1610 un Ludzas
2. iec. miert. izpildu raksts no
1930. g. 15. nov. ar JVs 431,
1931. g. 19. septembrī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Salimona Sebastijana d. Pivina
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pag ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7957
un sastāv no Kausinieku sādžas
izdalītas viensētas JVs 10, !0a
zemes 16,665 ha platības ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

. 3) īpašumam ir parādi par
labu Valsts zemes bankai Ls 1600
apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jauniatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma dok-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā JVg 1. 9626

Ludzā, 1931. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K.Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:

1) Stefānijas Dūkalskis pra-
sības JVs 221, 32 un Movša
Rivkina prasības Ls 111,66 ar
u0 piedzīšanai pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas izpildu
raksta no 1930. g. 5./6. sept.
ar JVs 11531. un Ludzas I. iec.
miert. izpildu raksta no 1931. g.
19. maija ar Ns 1075, 1931. g.
19. septembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē Daugavpilī, pirmajā
publiskā izsolē pārdos Antona
Ezupa d. Rutkovska īpašuma tie-
sības uz i/3 ideālo daļu no ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ludzas apr., Zvirgzdienes pag.,
Eipļu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 12152
un sastāv no viensētas JVs5 zemes
8,26 ha platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—; no kuras summas arī
iesāksies solīšana;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem nav;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1.

Ludzā, 1931. g. 10. jūlijā.
9627 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1931. g. 18. jūl.,
pulksten 10, noturēšanai Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Bukmuižas pag. paš-
valdības nekustamā īpašuma at-
rodošās Bukmuižas pagastā, sa-
stāvoša no Dobručinas muižas
atdalīta zemes gabala JVs 23F,
platībā 5,25 ha, ar nosaukumu
,,Skolas zeme", pārdošana, par
ko ir publicēts ,,Vald. Vēstu."
98. num. no 1931. g. 5. maija,
pamatojoties uz prasītājas —
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas lūgumu ir atcelta.

Zilupē. 193). g. 10. jūlijā.
9640b Tiesu izp. N. ļankovičs.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:

!) Floriana Stucera prasības
Ls 4202 ar % piedzīšanai no
mir. Jezupa Sarkšņa mantojuma
masas pēc Latgales apgabaltiesas
3, civīlnodaļas izpildu raksta no
1931. g. 25. februāra ar JVg 2104,
1931. g. 19. septembrī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Daugav-
pilī, pirmajā publiskā izsolē
pārdos Jezupa Staņislava d.
Sarkšna nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Zvirgzdienes
pag. ar zemes grāmatu JVs 9477
un sastāv no Mulču sādžas izdalī-
tas viensētas JVg 8 zemes 7,532 ha
platības;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 600, no kuras summas arī
iesāksies solīšana;

3) šī nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 3100 apmērā;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā JVg 1.

Ludzā, 1931. g. 10. jūlijā.
9628 Tiesu izpildīt. Mark varts.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 28. jūlijā,
pulksten 10, Viļānos uz. tirgus
laukuma pārdos atklātā vairāk-
solīšanā no torgiem Vasilija
Belova, dzīv. Viļēnu pilsētā,
Brīvības ielā JVs 5, šādas mantas:
viens skapis.- novērt.par Ls 30,—,
iekasēšanai Ls 20,05 saskaņā ar
Viļēnu pilsētas valdes "rakstu
JVs 569 no 1931. g. 2. jūnija.

(īvešas(Rīgas savstmn.ftveditfoiedvī&a»
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 18,

4i!i4?iin> 1931. g. 1. jūlijā.
Aktīvs. Ls ļ Pasīvs. Ls

Kase 14 746,31 Apgrozības kapitāls 172410 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 34 966,92 Rezerves kapitāls 23 280,63
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . . 17 243,— Speciāli rezerves kapitāli 140 000,31
Ārzemju nauda 7 108,12 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . lol 214,—
Vērtspapīri 23 498,08 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . 9 265,38
Diskontēti vekseļi: Tekoši rēķini 769 902,45

a) portfelī 665 204,83 Pārķīlāti 'vekseļi Latvijas bankā . . 165 062,28
b) pie korrespondentiem 213 681,12 878 885 95 Procenti un kommisija 72 274,35

Diskontēti solo vekseļi " 16050)— Nama pārvaldes ieņēmumi 34 960,—
Aizdevumi . . . goo'_ Nodokļi 191,57
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar Dividende 9 532,21

Vērtspapīriem ... . 6071297 Pare,losas summas 11625,04
Korrespondenti Nostro 4 113^41 Dažādi pasivi 14 855,34
Protestēti vekseļi 11824,69
Nekustama manta 248 000,—
Inventārs 8 964,41
Atmaksājami izdevumi 2 539J9
Procenti un kommisija 8 323,67
Tekoši izdevumi 36 645,58
Nama pārvaldes izdevumi . . . : . 5600,52 -
Pārējie aktīvi —,14

Ls 1 524 573,56 Ls 1 524 573^56
Inkasso vekseļi un dokumenti:

a) portfelī 7 623,09
b) pie korrespondentiem 1 626 ,94 9 250,03

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri ... 23 280,63

Apgrozības kapitāla vērtspapīri:
valsts un valdības garantēti un paš-
valdību aizņēmumi un ķīlu zīmes. 217,45

23 498,08

_^> __. .
—

Valde.

Latgales apgabaltiesas Maitas
ie:. tiešu izpildītājs paziņo, ka
ka Jāņa Pētera d. Romančuka
nekustama īpašuma pārdošana
izsolē, kas izsludināts .,Valdības
Vēstnesī" 106. num. no š. g.
25. jūlija atceltā. - 9635b

Tiesu izp. P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā š. g. 29. augustā,
Jāņa (lvana) Semena d.Andrejeva
nekustama īpašuma pārdošana,
par ko izsludināts š. g. ,,Va!d.
Vēstn." 132. num. sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1931. g, jūlijā.
9639bTiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā JVs 10; paziņo:
ka:

!) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 547,71
ar °/0 pēc Latgales apgabaltiesas
rīkojuma no 1928. g. 5./9. janv.
JVs 231, Grigorija, Vasilija, 'Ti-
moteja un .Fjodora (Feodora
Boroviku — Ls 1550 ar % pēc
Latgales apgaoaltiesas 1. civīl-
nod. izpildu raksta JVs 648 no
1930. g. 17./20. janv., Jegora
Loginova — Ls 211,64,ar %
pēc vekseļa ar Ludzas 1. iec.
miertiesn. 1931. g. 21. apr. sprie-
duma uzrakstu ar JVs 857 un
Jezupa Kalves — Ls 524,29
pēc vekseļa ar Ludzas I. iec,
miertiesn. 1931. g. 20. aprīļa
sprieduma Civ. 1. JVs409 uzrakstu
ar JVg 828 piedzīšanai, 1931. g.
26. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Lūkas
Jāņa d. Bogdanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 15209 (134. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Frašku
folvarka viensētas JVs 8, platība
16 deset. 2383 kv. asis ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—, bet solīšana sāksies
no novērt, jeb priekšrocīgo pra-
sību summām, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 9641

Zilupē, 1931. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. N.Jankovičs.

(
~~

" \Otfii iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta da-
žādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņu, ka 1931.g. 18.jūlijā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, L. Pils ielā JVs 13/15,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Mar-
keļa Fridmaņa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 2000 un sa-
stāvošu no Baltijas kuģn. a/s.
10 akcijām viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
9672r Piedzinējs Vimba.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 18. jūlijā, pīkst. 13 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 40,
pārdos vairāksolīšanā Markeļa
Fridmaņa kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 2000 un sastāvošu
no Rīgas kons. fabrikas ,,S. K. F."
10 akcijām viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931: g. II. jūlijā.
9671r Piedzinējs Vimba.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 20. jūlijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Pernavas ielā JVs 31, pār-
dos vairāksolīšanā Miķela Gure-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 800,— un sastāvošu no
300 kg kakao sviesta, viņa 1929.g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 9684

Rīgā, 1931. g. 6. jūlijā.
Piedzinējs R. Knochs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 21. jūlijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, 1.Ķēniņu ielā Ns 21,
eksprešu kantorī, pārdos vairāk-
solīšanā Voldemāra Špaca ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 226,— un sastāvošu no
šerfmašīnas ,,Fortūna", viņa
1930. g. ienākuma un % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
9683 Piedzinējs R. Knocns.

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 20. jūlijā,
pīkst. 10, Oskara ielā Ns.26, pārdos
vairāksolīšanā a/s. ,.Russisk
Norsk Skogindustri" kustamo
mantu, sastāvošu no koku ap-
strādāšanas fabrikas mašīnām
novērt, kopstimā par Ls 5414,92
slimo kasu piemaksu parāda
segšanai saskaņā ar Rīgas cen-
trālās kopējās slimo kases rakstu
JVg 4812. 9676

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. It. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Šampētra
ielā JVg 22, pārdos vairāksolīšanā
stiklu fabr. ,,Perfekt" pieder,
smago automobili, novērtētu par
Ls 505,25, strādnieku apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta JVs 13719/60. 9674b

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, m. Nometņu
ielā Ns 62, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā J. Hinša dzīvokļa ie-
kārtas mantas un šujmašīnu, no-
vērt, kopsummā par Ls 210 īres
maksas parāda un tiesāšanas iz-
devumu piedzīšanai par labu
N. Trgheimam u. c. pēc Rīgas
2. rajona īres valdes izpildu
raksta JVg 527. 9675r

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. jūlijā,
pulksten 10, Dubultos, Tele-
grāfa ielā JVg 20, pārdos vairāk-
solīšanā Ārona Baumaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no trimo
spoguļa un ozola bufetes, novērt,
kopā par Ls 135,25. Uzzināt
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 9651b

Liepājas-Aizputes robežapsar-
dzības apgabala priekšnieks š. g.
21. jūlijā, pulksten 12, Liepājā
Vakzales ielā JVg 11, apriņķa val-
des sētā, pārdos jauktā ' izsolē
vairāksolītājam robežapsardzīb.
turpmākai lietošanai nederīgu
valsts automobili ,,Forda"
1926. g. modeļa vaļēju tūristu
vāģi, novērtētu par Ls 500,—.

Automobils apskatāms pārdo-
šanas dienā pārdošanas vietā.

Daugavpils prē'ektūra uzaicina
Kirilu Gerasima d. Otzerņiku,
sešu mēnešu laikā no publicē-
šanas dienas, saņemt prefektūrā
6000 rbļ. krievu cara naudas,
300 rbļ Latvijas naudas, 5 rbļ.
sīkas naudas, 2 sudraba pulk-
steņus, kabatas lukturi, maku
un nazi.

Neierašanās gadījumā, pēc mi-
nētā termiņa, prefektūra rīkosies
ar minētām mantām saskaņā
ar Labierīcības un drošības no-
likuma 183. pantu. 9647b

Rēzeknes apriņķa pol. 3. iec.
priekšnieks dara" vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 28. jūlijā,
pulksten 10 no rīta, Viļānos uz
tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā no torgiem Faiviša
Vilenska, dzīv. Viļēnu pilsētā
Ugriniku ielā, sekošas mantas:
galda svari Ls 15,— un skapis
Ls 15,—, novērtētas par Ls 30,—,
iekasēšanai Ls 27,66 saskaņā ar
Viļēnu pilsētas valdes 1931. g.
27. maija rakstu JVg 551. 9643

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecības duplikātu par nederī-
gumu kara dienestam JVs 13434,
izd. 1902. g. dzim. Ābramam
Perboneram no Liepājas kara
apr. pr-ka 1928. g. 13. okt. 9650b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 28. jūlijā,
pulksten 10 rītā Viļānos uz
tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā no torgiem Jeli-
seja Jemejanova ,dzīv. Viļēnu
pils Dzirnavu ielā, šādas mantas:
I zirgu bēras spalvas, novērt,
par Ls 120,—, iekasēšanai
Ls 104,92. saskaņā ar korikursa
valdes rakstu JVs 817 no 1931. g.
29. maija. 9645b

Artilērijas inspektora štāba
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto viņa 1928. g. 14. nov.
izdoto personas apliecību JVg 3726
ar kaprāļa Aleksandra Vucina
vārdu. 9669b '

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecības grā-
matiņu JVg 8274, izd. no 6. Rīgas
kājn. pulka kom-ra 1925. g.
28. aug. ar Valdemāra Kalniņa
vārdu. 9670b '

Koku liiUnn. a/s Koris Sūiuliaii, iā
3ĒSžf«iTOce 1930- £.31. «iecerei £>rī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē 1448,06 Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Inventārs ..... 5967,28 Maksāšanas vekseļi . 6000,—
Dalību nauda bankās .2 200,— Pārejošas summas. . 91,70
Iemaksātas drošības Kreditori 160 792,32

naudas 1 512,02
Uz priekšu samaksāti

procenti 293,38
Koku preču sastāvs. 128 775,—
Debitori 105 182,38
Zaudējums 1930. gadā 21505,90

Ls 266 884,02 Ls 266 884,02

Peļņas un zaudējumu rēķins 1930.g.31.decembrī.
Zaudēts. Ls I Pelnīts. Ls

Algas un tirdzniecīb. Uz koku precēm . 94048,83
izdevumi .... 50930,06 Uz tekoš. rēķiniem . 126,86

Procenti, provīzijas un Zaudējums 1930. g. . 21505,90
kontrole bankām . 39 072,38

Provīzijas aģentiem. 25 679,15
Ls 115 681,59 Ls 115 681,59

9447 b Valde.

MHHUMMIlimHBIMftM'IM^—:
Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1931. g. 16. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsta
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20 "
ar piesūtīšanu 0,25

Saturs:
128) Likums par peļņas uzņē-

mumu administrāciju.
129) Papildinājums noteikumos

par civildienestu.
130) Valsts budžets 1931./32.

saimniecības gadam.
131) Pārgrozījumi patentu no-

dokļu sarakstā.
132) Instrukcija pie likuma par

valsts garantijām ekspotta
kreditēšanai.

133) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi instrukcijā pie likuma
par valsts garantijām eks-
porta kreditēšanai.

? HDaš&di
sluāiuuļmsnt.

~— ļ.

Latvijas atvaļināto karavīru
biedrības Ilgeciema nodaļa, iz-
labo savu kļūdu, ieviesušos mantu
loterijas vinnestu sarakstā š. g.
„Vald. Vēstn." 141. num.. Vin-
nests Ls 67 vērtībā kritis uz
Ns 1089, bet ne uz JVg 1098.

Loterijas atbildīgais vadītājs:
9677b priekšsēd. L. Kaufmanis

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVg 29089, kā nozaudētu ,
izdotu 1929. g. 22. februārī ar
Augusta Āboliņa v. L 1850 9699

Pēternieku pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVg 43689,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
pārvaldes 1926. g. 12. augustā ar
Jāņa Praulītis vārdu. 7096z.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ JVs016311, izd. no Liepā-
jas prefektūras 1928. g. 27. sept.
ar Onisifora Širina vārdu;
2) Latvijas pasi ser.BŽ JVg000322,
izd. no Liepājas 1. polic. iec.
pr-ka 1928. g. 23. februārī ar
Otilijas-Hzes-Līnas Ķīvita v.;

3) Latvijas pasi ser.BP Ns004740,
izd. no Liepājas 2. polic. iec.
pr-ka 1927. g. 8. oktobri ar Zaras-
Betijas Libreichs vārdu; 4) Latvi-
jas pasi ser. BP Ns 022390, izd. no
Liepājas 2. polic. iec. pr-ka
1928. g. 4. februārī ar Lizes-
Gintera, dzim. Jaunzemis vardu;
5) Latvijas pasi ser. BZ JVs001036,
izd. no Liepājas 3. polic. iec.
pr-ka 1928. g. 21. februāri ar
Jāna Landera vārdu; 5) Latvijas
pasi ser. BP Kg 002098, izd. no
Liepājas 3. pol. iec. pr-ka 1927. g.
20. septembrī ar Kārļa-Augusta
Grāča (Graatz) vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. BP JVs 003210, izd. no
Liepājas 3. polic. iec. pr-ka
1927. g. 26. septembrī ar Kārlīnes
Deklava, dzim. Freimanis vārdu;
8) Latvijas pasi ser. BZ JVg011688,
izd.' no Liepājas 3. polic. iec.
pr-ka 1928. g. 18. maijā ar Jāņa
Zakeviča vārdu; 9) automobiļa
braukšanas atļauju JVg 95/1073/11,
izd. no Liepājas prefektūras
1931. g. 15. aprīlī ar Anša Duc-
maņa vārdu; 10) ieroču atļauju
JVs '251/2452, izd. no Liepājas
prefektūras 1926. g. 30. aprīlī ar
Jāņa Untiņa vārdu; 11) ieroču
atļauju JVg 110, izd. no Liepājas
prefektūras 1930. g. 16. februārī
ar Roberta Retera vārdu; 12)
personas apliecību (certifikats)
JVg 1020/3942, izd. no Liepājas
prefektūras 1924. g. 17. jūlijā
ar Žaņa Dreijera vārdu. 7267z

Klosteres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVg 06024, izdotu no
Klosteres pagasta valdes 1926. g.
16. februārī ar reģistra JVs 74 ar
Annas Sternbergs vārdu. 7273z

Dzelzceļu virsvaldes mateflOlBPJifle
izsludina

va&sti&ftas izsofes
1931. g. 27. jūlijā un cinka baltumu, pulverī 1500 kg
1931. g. 27. jūlijā uz 1) chroma zaļumu, pulverī .... 150 „

2) cinoberi, sarkano, mākslīgo, pulv. 150 ,,
3) oksidu svina, pulverī 1500 ,.
4) svina baltumu pulverī .... 2000 „

Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5° „ drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVg 3, ist. 103. 9689

9. rajona inženieris, Vnimiero,
š. g. 24. jūlijā, pīkst. 12, savā kancelejā, M. Beates ielā Ns 1,

izdos jauktā izsolē
plūdu &oļaļumu izlabošanu:

1) tiltam pār Andrupi, uz Valmieras-Strenču ceļa, pie Krāču
kroga; izsoles nodroš. Ls 260,—.

2) tiltam pār Seliešu upi, uz Valmieras-Dikļu I šķ. ceļa, pie
Seliešu mājām; nodroš. Ls 220,—.

3) tiltam pār Vitrupi, pie Blomes muižas, Vitrupes pagastā;
nodroš. Ls 60,—.

4) tiltam pār Jaunupi, uz Vecsalacas-Salacgrīvas Il-b šķ. ceļa,
pie Annas muižas; izsoles nodroš. L. 50,—. L. 1846

Tuvākas zinas raj. inženiera kancelejā, darba laikā. 9687

Valsts Stendes selekcijas stacijas ferma
š. g. 22. jūlijā, pulksten 15, savā kantorī

izdos ļcMU&tā izs&īē
jaisi ŝija ialiasiMopaiiiaiias

diltu fermas pļavās. *«.
Novadgrāvja garums — 2650 tek. metru. Solītajiem pirms

izsoles jāiemaksā Ls 150,— drošības naudas.

Tuvākas ziņas un izsoles noteikumus izsniedz fermas kantorī.
Dzelzceļa stacija Stende, pasts caur Stendi. Tālrunis: Selekcija I.

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. augustā, pulksten 12, virsmežnie-
cības kancelejā, Taurkalna meža muižā,
augošu un atmirušu mežu, koka būvmateriālu atlikumus,
dažādus no būvēm atlikušus, lietotus siltumu ierīču apka-
lumus, vecus ķieģeļus un no kara laika pamestu tvaika
katla korpusu un kara laikā celto būvi (baraku) pie

Taurkalna stacijas.
I. Augošu mežu.

I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā 5 vienības pēc platības
no 0,30 ha līdz 0,71 ha, vērtībā no Ls 250 līdz Ls 380;

IV iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā 5 vienības pēc celmu
skaita no 2 līdz 243 kokiem, vērtībā no Ls 43 līdz Ls 269;

V iec. mežniecībā, Jaunjelgavas nov. 3 vienības pēc platības
no 1,03 ha līdz 1,41 ha, vērt. no Ls 79 līdz Ls 109 un 3 vienības pēc
celmu skaita no 7 līdz 24 kokiem, vērtībā no Ls 48 līdz Ls 107.

II. Atmirušu mežu.
I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā 1 vien. ar 297 kokiem,

novērtētu par Ls 144,90.
111. Koka būvmateriālu atlikumus.

IV iec. mežniecībā, Jaunjelgavas nov. 4 vienības, vērtībā no
Ls 13 līdz Ls 145.

IV. Dažādas augstāk minētās mantas un ēku (baraku).
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem, bet būvmateriālu — atlikumus un būvi
(baraku) uz atsevišķiem nosacījumiem. Par pārējām, izsolē liktām
mantām nosolītā nauda jānomaksā tūliņ pēc nosolīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no izsludinātās vienību vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas un 2) Latvijas bankas un c. banku un kredīt-
iestāžu garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 9652r Taurkalna virsmežniecība.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 17. jūlija izsoles sludinājums, iespiests ,.Valdības
Vēstneša" 149. numurā, kļūdu izlabojot, šādi grozīts:

Andrē''ostā, vien. 366 vērt. Ls 1670 — izlabots uz
Ls 16700. 9692


	Valdības Vēstnesis no. 151 13.07.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ࠆထ褗¶Ԁఀആꀁ䔇墸
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi��ࠆထ褗¶Ԁఀആꀁ䔇
	Article
	Article
	Article
	Nedēļas zinoiums�paziņojum
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	RĪGA.���ms
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	(Tiesu aiuāimaļumi.�����Ā��ഇ⤀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	(īvešas (Rīgas savstmn.ftveditfoiedvī&a»�㜳〰㘱〰㉣0〰〰〰〱〰�܀됁
	Article
	Article
	Article
	( ~~ " \ Otfii iestāžu sludinājumi.�ꁧ����5
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Koku liiUnn. a/s Koris Sūiuliaii, iā�塖�����5
	Article
	? HDaš&di sluāiuuļmsnt.�ꢉ㬘衰欘����0
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


